
入札等結果一覧（令和3年9月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名

業者数
契約日

履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品 学校給食調理用品その１ タニコー㈱苫小牧営業所 1,760,000 指名競争入札 5者 R3.9.3 R3.10.21 教育部

2 物品 学校給食保管・運搬用容器類 ㈱マルカツ 1,672,000 指名競争入札 5者 R3.9.3 R3.10.4 教育部

3 物品 青翔中学校教卓ほか ㈲小林教材社 4,458,300 指名競争入札 6者 R3.9.13 R4.3.31
教育部
施設課

4 物品
青翔中学校グランドピアノ補助
キャスターほか

㈱エルム楽器苫小牧支店 4,187,700 指名競争入札 6者 R3.9.13 R4.3.31
教育部
学校教育課

5 物品 青翔中学校テレビほか サンエス電器㈱ 1,881,000 指名競争入札 6者 R3.9.13 R4.3.31
教育部
学校教育課

6 物品 青翔中学校ひな段ほか ㈲森教材店苫小牧営業所 998,162 指名競争入札 2者 R3.9.13 R4.3.31
教育部
学校教育課

7 物品 青翔中学校絵画作品乾燥棚ほか ㈲小林教材社 1,028,500 指名競争入札 2者 R3.9.13 R4.3.31
教育部
学校教育課

8 物品 マルチひな段ほか ㈲小林教材社 3,432,000 指名競争入札 2者 R3.9.14 R3.10.29
教育部
学校教育課

9 物品 調理等業務用電気製品 理興産業㈱苫小牧営業所 879,340 指名競争入札 5者 R3.9.16 R3.10.8 教育部

10 物品
最高裁判所裁判官国民審査投票読
取集計機

㈱ムサシ札幌支店 5,720,000
随意契約

（自治令第167条の
2第1項第2号）

1者 R3.9.16 R3.9.30
選挙管理委員会
事務局

11 物品 高度救急処置シミュレーターほか ㈱ムトウ苫小牧支店 2,365,000 指名競争入札 5者 R3.9.21 R3.11.30
消防本部
総務課

12 物品 感染防止衣 ㈱北海道モリタ 9,462,200 指名競争入札 7者 R3.9.24 R4.2.25
消防本部
総務課

13 物品 活動服 ㈱北海道モリタ 3,711,950 指名競争入札 3者 R3.9.24 R4.1.31
消防本部
総務課

14 物品 災害用蓄電器
北海道ドライケミカル㈱苫小牧
営業所

10,120,000 指名競争入札 7者 R3.9.28 R3.12.28
市民生活部
危機管理室

15 物品 コピー用紙（２種・下半期） ㈱トートー事務機 7,304,220
随意契約

（自治令第167条の
2第1項第2号）

7者 R3.9.29
単価契約

（R3.10.1～R4.3.31）
共同購入（財政部契
約課/一般会計分）

16 物品 ニトリルグローブ ㈱ムトウ苫小牧支店 1,191,300 指名競争入札 6者 R3.9.30 R3.11.30
消防本部
総務課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。



入札等結果一覧（令和3年9月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名

業者数
契約日

履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品 消防自動車等冬タイヤほか タイヤセンターヒロ 2,685,100 指名競争入札 5者 R3.9.30 R3.10.15
消防本部
総務課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。


